Tu pago se ha realizado con éxito

Con fecha 23/08/2023 se registro el pago del servicio de tu propiedad
ubicada en PASAJE PLAZA 893 POB ORVAL, LIMACHE, numero de
cliente 183006, por un monto de $134.700. Hemos enviado un

comprobante al email cdinamarca87@gmail.com.

Tus datos

Nombre:
Apellido:
RUT

Teléfono

Email

Tu pago

N° de cliente
Monto pagado
Fecha

Hora

Medio de pago

Carlos Manuel
Dinamarca Cubillos
16523499-5
+56948586307

cdinamarca87@gm
ail.com

183006
$134.700
23/08/2023
11:18 hrs
Débito



